
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 49770

8 000 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu

Prodej rodinného domu 140m2 na pozemku o
rozloze 933 m2, dům je 14 let starý
Pátek

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: patrový Užitná plocha: 140 m2

Plocha parcely: 933 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Telekomunikace: Internet Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v Pátku u Poděbrady 140m2 na pozemku o rozloze 933 m2, dům je
14 let starý
Dům před dokončením = 1. NP domu dokončené, podkroví k dokončení.

V domě se již bydlelo, stáří domu cca 14let

Dům je vzdálený 3 minut jízdy autem od lázeňského města Poděbrady, kde je veškerá občanská vybavenost. Lázeňské
město Poděbrady nabízí spoustu kulturního, sportovního i relaxačního vyžití.
Nebo místo auta můžete využít nedalekou cyklostezku vedoucí stejným směrem a pokračující dále na Kolín či
Nymburk.
Do Poděbrad je dále velmi dobré autobusové spojení, 5 minut na dálnici směr Praha/Hradec Králové.

V obci je nová MŠ, potraviny, obecní úřad, hostinec, fotbalové hřiště a velké sportovní zázemí, autobusový svoz dětí do
ZŠ Poděbrady.
(spolek rybářů a další)

Pro podrobnější informace a prohlídku domu mě neváhejte kontaktovat, budu se těšit.

Fotodokumentace je ilustrativní.
Pro více informací a prohlídky mě prosím neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


